
Page　1/2

食物アレルギーリスト ●： 含む/Contain ＜注意事項＞ revised: 

すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。 配布No

Knignt's Table Restaurant All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils. Please ask if you have any questions about the foods not on the list.

Egg Milk Wheat Peanuts
Shrimp/
Prawn

Buckwheat Crab
Salmon

Roe
Kiwifruit Walnut Soybean

Cashew
nut

Banana Yam Peach Apple Mackerel Sesame Salmon Squid Chicken Gelatin Pork Orange Beef Abalone
Matsutake
Mushroom

卵 乳 小麦 落花生 えび そば かに いくら
キウイフルー

ツ
くるみ 大豆

カシューナッ
ツ

バナナ やまいも もも りんご さば ごま さけ いか 鶏肉 ゼラチン 豚肉 オレンジ 牛肉 あわび まつたけ

おおきなミニフィギュアのわくわ
くファミリーカレーセット

Exciting Minifigure Family
Curry Set ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　バターライス 　Rice ● ●
オーリーの贅沢エビフライカレー
セット

Ollie's Extravagant Fried
Shimp Curry Set ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　バターライス 　Rice ● ●
オーリーの欲張りソーセージカ
レーセット

Ollie's Hungry Sausage
Curry Set ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　バターライス 　Rice ● ●
大人のスペシャルお子様ランチ
セット

Adult Kids' Set ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　ケチャップライス 　Ketchup rice ● ● ●

サーモンソテーセット Salmon Sauteed Set ● ●

　セットライス Set Rice

グリルドステーキセット Grilled Steak Set ● ● ● ● ● ● ● ● ●

 ステーキ Steak ●

　パセリ Italian Parsley

　ステーキソース Steak Sauce ● ● ● ●

フライドポテト French fries ●

いんげん Green Beans

　コーン 　Corn

　セットライス Set Rice

　セットサラダ Set Salad ● ● ● ● ● ●

コーンスープ 　Corn Soup ● ●

ミネストローネ 　Minestrone ● ● ● ● ●
オーリーの満腹キッズカレーセッ
ト

Ollie's Stuffed Kids' Set ● ● ● ● ● ● ● ●

　ライス 　Rice

ミニフィギュアキッズセット Minifigure Kids' Set ● ● ● ● ● ● ● ●

　ハンバーグ 　Hamburger steak ● ● ● ● ●

　フライドチキン 　Fried Chicken ● ● ●

　オムレツ 　Omelette ● ● ● ● ● ● ●

　ケチャップライス 　Ketchup rice ● ● ●

　レゴポテト（プレーン） 　LEGO Fries(Plain) ● ● ●

　コールスローサラダ 　Coleslaw Salad ● ●

イチゴのブリックミルフィーユ
Strawberry Brick
Millefeuille ● ● ● ●

ふんわりチョコソースのパンケー
キ

Fluffy Pancake with
Chocolate Sauce ● ● ● ●
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炊き込みご飯
Rice with Assorted
Ingredients ● ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted
Ingredients ●

グラタン Gratin

マドレーヌ Madeleine ●

チキンピラフ Chicken Pilaf ● ●

チキンピラフ Chicken pilaf ●

グラタン Gratin

マドレーヌ Madeleine ●

コロッケカレー Curry with Croquette ●

カレーライス Curry　Rice ●

ポテトコロッケ potato croquette

マドレーヌ Madeleine ●

コカ・コーラ Coca Cola

爽健美茶 Soukenbicha

メロンソーダ Melon Soda

ミニッツメイド オレンジ Minutes Maid Orange ●

Qoo 白ブドウ Qoo White Grape

ミニッツメイド フルーツミックス Minutes Maid Fruit Mix ● ●

コーヒー（ホット/アイス） Coffee (Hot/Ice)

紅茶（ホット) Tea (Hot)

カフェラテ(ホット/アイス） Café Latte(Hot/Ice) ●

カフェモカ(ホット/アイス） Café Mocha(Hot/Ice) ●

ココア(ホット/アイス） Cocoa(Hot/Ice) ●

抹茶オレ(ホット/アイス） Green Tea Au Lait(Hot/Ice) ●
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